
 

 

 
 

 

Lp volikogu liige        

 

         20.05.2016 nr 1-10/ 

 

 

Kutse 

 

 

Meremªe Vallavolikogu istung toimub 25. mail 2016. a algusega kell 15:00  

vallamaja saalis. 

 

Pakutav pªevakord: 

 

1. Vallavanema informatsioon. R. Jªrvelill 

2. Esindaja nimetamine Eesti Maaomavalitsuste Liidu ¦ldkoosolekule - Maapªevale. M. Link 

3. Haldusterritoriaalse korralduse muutmise ¿le lªbirªªkimiste alustamisega n»ustumine. 

Vªrska Vallavolikogu ettepanek. R. Jªrvelill 

4. Elamumaa maa¿ksuse munitsipaalomandisse taotlemine. M. Kala  

5. Veekogude aluste maa¿ksuste munitsipaalomandisse taotlemine. M. Kala 

6. Maatulundusmaa maa¿ksuse munitsipaalomandisse taotlemine. M. Kala 

7. Munitsipaalomandis olevate hoonete aluste maa¿ksusete munitsipaalomandisse taotlemine. 

M. Kala 

8. Tootmismaa maa¿ksuse munitsipaalomandisse taotlemine. M. Kala 

9. Transpordimaa maa¿ksuse munitsipaalomandisse taotlemine. M. Kala 

10.  rimaa maa¿ksuse munitsipaalomandisse taotlemine. M. Kala 

11. Sotsiaalmaa maa¿ksusete munitsipaalomandisse taotlemine M. Kala 

12. Transpordimaa maa¿ksuste munitsipaalomandisse taotlemine ja sihtotstarbe mªªramine. 

M. Kala 

13. Vallavara kasutusse andmine. M. Kala 

14. Laenu v»tmine. R. Jªrvelill 

15. Avaldused. Jooksvad k¿simused. 

 

  

Mihhail Link 

Volikogu esimees 

 

 

Lisa: Eeln»ud lisadega 51 lehel, 2 faili 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

 
Meremªe          25. mai 2016 nr é. 

 

Esindajate nimetamine Eesti Maaomavalitsuste  

Liidu ¿ldkoosolekule - Maapªevale  

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse Ä 22 l»ike 1 punkti 251, kohaliku omavalitsuse 

¿ksuste liitude seaduse Ä 7 l»igete 1 ja 2, Eesti Maaomavalitsuste Liidu p»hikirja punkti 28 

alusel Meremªe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Nimetada Eesti Maaomavalitsuste Liidu ¿ldkoosolekule - Maapªevale Meremªe valda 

esindama: 

1.1. Mihhail Link ja tema asendusliikmeks Rein Tarros; 

1.2. Rein Jªrvelill ja tema asendusliikmeks Maarja Uibokand. 

 

2. Tunnistada kehtetuks Meremªe Vallavolikogu 08.11.2013 otsus nr 45 ĂEsindajate 

nimetamine Eesti Maaomavalitsuste Liidu ¿ldkoosolekule ï Maapªevaleñ ja Meremªe 

Vallavolikogu 29.11.2013 otsus nr 49 ĂEsindajate nimetamine Eesti Maaomavalitsuste  

Liidu ¿ldkoosolekule ï Maapªevaleñ. 

 

3. Otsus j»ustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale v»ib esitada Meremªe Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sªtestatud korras 30 pªeva jooksul arvates otsuse teadasaamise pªevast v»i pªevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama v»i esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sªtestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

Mihhail Link 

Volikogu esimees 

  



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

 
Meremªe          25. mai 2016 nr é. 

 

 

Haldusterritoriaalse korralduse muutmise ¿le lªbirªªkimiste alustamisega n»ustumine 

 

 

Vªrska Vallavolikogu 28.01.2016 otsusega nr 6 ĂHaldusterritoriaalse korralduse muutmise 

algatamine ning ettepaneku tegemine lªbirªªkimiste alustamiseksñ tehti ettepanek Mikitamªe 

Vallavolikogule, Veriora Vallavolikogule, Orava Vallavolikogule, Lasva Vallavolikogule, 

Meremªe Vallavolikogule, Vastseliina Vallavolikogule ja Misso Vallavolikogule alustada 

lªbirªªkimisi haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks eesmªrgiga moodustada 

omavalitsuste ¿hinemise tulemusena uus omavalitsus¿ksus. 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse Ä 9 l»igete 2 ja 3, kohaliku omavalitsuse korralduse 

seaduse Ä 22 l»ike 1 punkti 37 alusel Meremªe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. N»ustuda Vªrska Vallavolikogu ettepanekuga alustada lªbirªªkimisi haldusterritoriaalse 

korralduse muutmiseks. 

 

2. Volitada valla esindajateks ¿hinemislªbirªªkimistel: volikogu esimees Mihhail Link, 

vallavanem Rein Jªrvelill, volikogu liige éééééé... 

 

3. Otsus teha teatavaks Vªrska Vallavolikogule. 

 

4. Otsus j»ustub teatavakstegemisest. 

 

5. Otsus edastada V»ru maavanemale, P»lva maavanemale ja Rahandusministeeriumile 

k¿mne pªeva jooksul otsuse vastuv»tmisest. 

 

6. Otsuse peale v»ib esitada vaide Meremªe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sªtestatud korras 30 pªeva jooksul arvates otsuse teada saamise pªevast v»i pªevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama v»ib esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sªtestatud korras ja tªhtaegadel. 

 

 

Mihhail Link 

Volikogu esimees 

 

 

  



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

 
 

Meremªe          25. mai 2016 nr é. 

 

 

Elamumaa maa¿ksuse 

munitsipaalomandisse taotlemine 
 

 

Maareformi seaduse Ä 28 l»ike 2, Vabariigi Valitsuse 02.06.2006. a mªªruse nr 133 ñMaa 

munitsipaalomandisse andmise kordñ Ä 6 l»ike 1, Meremªe Vallavolikogu 25.06.1999. a 

mªªruse nr 14 Ă¦ldplaneeringu kehtestamineò alusel Meremªe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Taotleda keskkonnaministrilt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Meremªe k¿las asuv 

reformimata riigimaa vastavalt otsuse lisas olevale asendiplaanile. 

 

2. Mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks elamumaa (001; E). 

 

3. Otsus j»ustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale v»ib esitada Meremªe Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sªtestatud korras 30 pªeva jooksul arvates otsuse teadasaamise pªevast v»i pªevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama v»i esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sªtestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

 

Mihhail Link 

Volikogu esimees 

 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é.. lisa 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Meremªe k¿la 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir 

------ munitsipaalomandisse taotletav maa 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

 
 

Meremªe          25. mai 2016 nr é. 

 

 

Veekogude aluste maa¿ksuste munitsipaalomandisse taotlemine 
 

Maareformi seaduse Ä 28 l»ike 1 punkti 3, Vabariigi Valitsuse 02.06.2006. a mªªruse nr 133 

ñMaa munitsipaalomandisse andmise kordñ Ä 6 l»ike 1, Meremªe Vallavolikogu 25.06.1999. 

a mªªruse nr 14 Ă¦ldplaneeringu kehtestamineò, Vabariigi Valitsuse 20.07.2007. a mªªruse nr 

251 ñAadressiandmete s¿steemñ Ä 4 l»ike 3 alusel Meremªe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Taotleda V»ru maavanemalt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Obinitsa k¿las, 

Karamsina k¿las, Klistina k¿las asuv paisjªrv vastavalt otsuse lisas olevale asendiplaanile 

(Lisa 1). 

1.1 Mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks veekogude maa (006;V). 

1.2 Mªªrata maa¿ksuse lªhiaadressiks Obinitsa jªrv. 

 

2. Taotleda V»ru maavanemalt munitsipaalomandisse Meremªe vallas, Hillªkeste k¿las asuv 

paisjªrv vastavalt otsuse lisas olevale asendiplaanile (Lisa 2). 

2.1 Mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks veekogude maa (006;V). 

2.2 Mªªrata maa¿ksuse lªhiaadressiks Hillªkeste jªrv. 

 

3. Taotleda V»ru maavanemalt munitsipaalomandisse Meremªe vallas, Tiklas» k¿las asuv 

jªrv vastavalt otsuse lisas olevale asendiplaanile (Lisa 3). 

3.1 Mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks veekogude maa (006;V). 

3.2 Mªªrata maa¿ksuse lªhiaadressiks Engli jªrv. 

 

4. Otsus j»ustub teatavakstegemisest. 

 

5. Otsuse peale v»ib esitada vaide Meremªe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sªtestatud korras 30 pªeva jooksul arvates otsuse teadasaamise pªevast v»i pªevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama v»i esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sªtestatud korras ja tªhtaegadel. 

 

 

 

Mihhail Link 

Volikogu esimees 

 

 

 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 1 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Obinitsa k¿la; Karamsina k¿la; Klistina k¿la, Obinitsa jªrv 

 
 

M»»tkava: suvaline 

------ katastri¿ksuse piir ------ munitsipaalomandisse taotletav maa 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 2 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Hillªkeste k¿la, Hillªkeste jªrv 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir  ------ munitsipaalomandisse taotletav maa 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 3 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Tiklas» k¿la, Engli jªrv 

 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir 

------ munitsipaalomandisse taotletav maa 

 

  



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

 
 

Meremªe          25. mai 2016 nr é. 

 

 

Maatulundusmaa maa¿ksuse 

munitsipaalomandisse taotlemine 
 

Maareformi seaduse Ä 28 l»ike 1 punkti 4, Vabariigi Valitsuse 02.06.2006. a mªªruse nr 133 

ñMaa munitsipaalomandisse andmise kordñ Ä 6 l»ike 1, Meremªe Vallavolikogu 25.06.1999. 

a mªªruse nr 14 Ă¦ldplaneeringu kehtestamineò alusel Meremªe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Taotleda keskkonnaministrilt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Obinitsa k¿las asuv 

reformimata riigimaa vastavalt otsuse lisas olevale asendiplaanile v.a. piirkonda jªªv 

katastri¿ksus 46001:001:1810 (Lisa 1) ja mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks maatulundusmaa 

(011; M). 

 

2. Taotleda keskkonnaministrilt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Obinitsa k¿las asuv 

reformimata riigimaa vastavalt otsuse lisas olevale asendiplaanile (Lisa 2) ja mªªrata 

maa¿ksuse sihtotstarbeks maatulundusmaa (011; M). 

 

3. Taotleda keskkonnaministrilt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Meremªe k¿las asuv 

reformimata riigimaa vastavalt otsuse lisas olevale asendiplaanile (Lisa 3) ja mªªrata 

maa¿ksuse sihtotstarbeks maatulundusmaa (011; M). 

 

4. Otsus j»ustub teatavakstegemisest. 

 

5. Otsuse peale v»ib esitada vaide Meremªe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sªtestatud korras 30 pªeva jooksul arvates otsuse teadasaamise pªevast v»i pªevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama v»i esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sªtestatud korras ja tªhtaegadel. 

 

 

 

Mihhail Link 

Volikogu esimees 

 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 1 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Obinitsa k¿la 

 
M»»tkava: suvaline 

------ katastri¿ksuse piir ------ munitsipaalomandisse taotletav maa 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 2 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Obinitsa k¿la 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir 

------ munitsipaalomandisse taotletav maa 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 3 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Meremªe k¿la 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir 

------ munitsipaalomandisse taotletav maa 

 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

 
 

Meremªe          25. mai 2016 nr é. 

 

 

Munitsipaalomandis olevate hoonete  

aluste maa¿ksusete munitsipaalomandisse taotlemine 
 

Maareformi seaduse Ä 28 l»ike 1 punkti 1, Vabariigi Valitsuse 02.06.2006. a mªªruse nr 133 

ñMaa munitsipaalomandisse andmise kordñ Ä 6 l»ike 1, Meremªe Vallavolikogu 25.06.1999. 

a mªªruse nr 14 Ă¦ldplaneeringu kehtestamineò, Vabariigi Valitsuse 20.07.2007. a mªªruse nr 

251 ñAadressiandmete s¿steemñ Ä 4 l»ike 3 alusel Meremªe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Taotleda V»ru maavanemalt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Ankruva k¿las 

Meremªe vallale kuuluva veski teenindamiseks vajalik maa-ala vastavalt otsuse lisas olevale 

asendiplaanile (Lisa 1). 

1.1. Mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks tootmismaa (003; T). 

1.2. Mªªrata maa¿ksuse lªhiaadressiks Veski. 

 

2. Taotleda V»ru maavanemalt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Vasla k¿las Meremªe 

vallale kuuluva tººkoja teenindamiseks vajalik maa-ala vastavalt otsuse lisas olevale 

asendiplaanile (Lisa 2). 

2.1. Mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks tootmismaa (003; T). 

2.2. Mªªrata maa¿ksuse lªhiaadressiks Tººkoja. 

 

3. Taotleda V»ru maavanemalt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Pliia k¿las Meremªe 

vallale kuuluva tººkoja teenindamiseks vajalik maa-ala vastavalt otsuse lisas olevale 

asendiplaanile (Lisa 3). 

3.1. Mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks tootmismaa (003; T). 

3.2. Mªªrata maa¿ksuse lªhiaadressiks Tººkoja. 

 

4. Taotleda V»ru maavanemalt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Miikse k¿las Meremªe 

vallale kuuluva kuuri teenindamiseks vajalik maa-ala vastavalt otsuse lisas olevale 

asendiplaanile (Lisa 4). 

4.1. Mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks tootmismaa (003; T). 

4.2. Mªªrata maa¿ksuse lªhiaadressiks Kuuri. 

 

5. Otsus j»ustub teatavakstegemisest. 

 

6. Otsuse peale v»ib esitada vaide Meremªe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sªtestatud korras 30 pªeva jooksul arvates otsuse teadasaamise pªevast v»i pªevast, mil oleks 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

pidanud otsusest teada saama v»i esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sªtestatud korras ja tªhtaegadel. 

 

 

 

Mihhail Link 

Volikogu esimees 

  



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 1 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Antkruva k¿la, Veski 

 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir 

------ munitsipaalomandisse taotletav maa 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 2 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Vasla k¿la, Tººkoja 

 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir 

------ munitsipaalomandisse taotletav maa 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 3 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Pliia, Tººkoja 

 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir 

------ munitsipaalomandisse taotletav maa 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é. lisa 4 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Miikse k¿la, Kuuri 

 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir 

------ munitsipaalomandisse taotletav maa 

 

  



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

 

 
 

Meremªe          25. mai 2016 nr é. 

 

 

Tootmismaa maa¿ksuse 

munitsipaalomandisse taotlemine 
 

 

Maareformi seaduse Ä 28 l»ike 2, Vabariigi Valitsuse 02.06.2006. a mªªruse nr 133 ñMaa 

munitsipaalomandisse andmise kordñ Ä 6 l»ike 1, Meremªe Vallavolikogu 25.06.1999. a 

mªªruse nr 14 Ă¦ldplaneeringu kehtestamineò, Vabariigi Valitsuse 20.07.2007. a mªªruse nr 

251 ñAadressiandmete s¿steemñ Ä 4 l»ike 3 alusel Meremªe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Taotleda keskkonnaministrilt munitsipaalomandisse Meremªe vallas Meremªe k¿las asuv 

reformimata riigimaa vastavalt otsuse lisas olevale asendiplaanile. 

 

2. Mªªrata maa¿ksuse sihtotstarbeks tootmismaa (003; T). 

 

3. Otsus j»ustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale v»ib esitada Meremªe Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sªtestatud korras 30 pªeva jooksul arvates otsuse teadasaamise pªevast v»i pªevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama v»i esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sªtestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

 

Mihhail Link 

Volikogu esimees 

 



EELNìU 20.05.2016 

 

 
 

Meremªe Vallavolikogu 

25.05.2016 otsuse nr é lisa 

 

ASENDIPLAAN  
 

Meremªe vald, Meremªe k¿la 

 
M»»tkava: suvaline 

 

------ katastri¿ksuse piir 

------ munitsipaalomandisse taotletav maa 

 

 


